[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
16 апреля 2020 года

№ 10 протокол № 84
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О снятии с контроля некоторых решений

Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

В связи с выполнением ранее принятых решений Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь пунктом 3 статьи 35 Регламента Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Снять с контроля решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 16 апреля 2020 года

№ 10 протокол № 84
	№ п/п
	Номер
и дата проведения

сессии

	Содержание

	1.
	Сессия № 56 от 23.08.2018 г.

решение № 7
	«О сносе и списании объектов муниципального имущества, закрепленных за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида №44 муниципального образования Усть-Лабинский район»

	2.
	Сессия № 57 от 20.09.2018 г.

решение № 4
	«О внесении изменений в генеральный план Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденный решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 4 апреля 2011 года № 3 протокол № 24»

	3.
	Сессия № 57 от 20.09.2018 г.

решение № 6
	«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 февраля 2018 года № 11 протокол № 47 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район на 2018 год».

	4.
	Сессия № 58 от 13.11.2018 г.

решение № 2
	«О ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Усть-Лабинский район  на 2018 год за 9 месяцев 2018 года»

	5.
	Сессия № 58 от 13.11.2018 года

решение № 4
	« О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 декабря 2017 года № 8 протокол № 43 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района органами местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»

	6.
	Сессия № 58 от 13.11.2018 г.

решение № 8
	«Об утверждении Положения об отделе культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район»

	7.
	Сессия № 59 от 23.11.2018 г.

решение № 1
	«Об опубликовании проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Усть-Лабинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, назначения даты проведения публичных слушаний, создания оргкомитета по проведению публичных слушаний».

	8.
	Сессия № 59 от 23.11.2018 г.

решение № 2
	«Об опубликовании проекта бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»

2

	9.
	Сессия № 59 от 23.11.2018г.

решение № 3
	«Об отнесении жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, к специализированному жилищному фонду муниципального образования Усть-Лабинский район»

	10.
	Сессия № 59 от 23.11.2019г.

решение № 7
	«О предоставлении экономической поддержки пользователям муниципального имущества, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»

	11.
	Сессия № 61 от 18.12.2018 г.

решение № 6
	«О принятии части полномочий органов местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района органами местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»

	12.
	Сессия № 61 от 18.12.2018 г.

решение № 7
	«О принятии полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений Усть-Лабинского района по решению вопросов местного значения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, органами местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район»

	13.
	Сессия № 62 от 27.12.2018 г.

решение № 8
	«О сносе и списании объекта муниципального имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным учреждением основная общеобразовательная школа № 27 муниципального образования Усть-Лабинский район на праве оперативного управления»

	14.
	Сессия № 64 от 28.02.2019 г

решение № 7
	«Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район за 2018 год»

	15.
	Сессия № 64 от 28.02.2019 г

решение № 8
	«Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район на 2019 год»

	16.
	Сессия № 64 от 28.02.2019 г

решение № 11
	«О предоставлении Управлению Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества»

	17.
	Сессия № 65 от 28.03.2019 г.
решение № 3
	«О предоставлении Усть-Лабинской районной территориальной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества».

	18.
	Сессия № 65 от 28.03.2019 г.
решение № 4
	«О предоставлении государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Краснодарского края «Усть-Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения» в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества»

	19.
	Сессия № 67 от 29.05.2019 г.

 решение № 1
	«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 февраля 2019 года № 8 протокол № 64 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район» на 2019 год»

3

	20.
	Сессия № 68 от 14.06.2019 г.

решение № 1
	«О внесении изменений в Устав муниципального образования Усть-Лабинский район»

	21.
	Сессия № 68 от 14.06.2019 г.

решение № 2
	«О законодательной инициативе Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по внесению в Законодательное Собрание Краснодарского края проекта постановления Законодательного Собрания Краснодарского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края «Об установлении границ административно-территориальных единиц Усть-Лабинского района Краснодарского края»

	22.
	Сессия № 68 от 14.06.2019 г.

решение № 3
	«О законодательной инициативе Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по внесению в Законодательное Собрание Краснодарского края проекта закона Краснодарского края «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об установлении границ муниципального образования Усть-Лабинский район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований - городского и сельских поселений – и установлении их границ»

	23.
	Сессия № 69 от 11.07.2019 г.

решение № 1
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район за 2018 год»

	24.
	Сессия № 69 от 11.07.2019 г.

решение № 5
	«О передаче на безвозмездной основе в собственность Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района нежилого здания и земельного участка, находящихся в составе казны  муниципального образования Усть-Лабинский район»

	25.
	Сессия № 69 от 11.07.2019 г.

решение № 6
	«О предоставлении Краснодарскому краевому отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в безвозмездное временное пользование муниципальных нежилых помещений».

	26.
	Сессия № 71 от 27.08.2019 г.

решение №3
	«О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Усть-Лабинский район от налога на доходы физических лиц на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	27.
	Сессия № 71 от 27.08.2019 г.

решение №3
	Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования, находящимися в ведении отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, для физических и юридических лиц».

0708

_1196075284